
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСТ1РЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К 

К1Р1С КОМИТЕТ1 
АЛМ АТЫ  КАЛАСЫ  БО Й Ы Н Ш А  

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК ПРИКАЗ

ХС.оу яоц № 2>59-П
Алматы каласы город Алматы

О назначении банкротим о 
управляющего

В соответствии с и. 2 статьи I 5 Закона Республики Казахстан оч 07 март;, 
2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протокола 
собрания кредиторов от 22 февраля 2021 года ТОО «Две Столицы», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Кикимова Жигера Нрпаровича 
па ТОО «Две Столицы» 1>И11 1 10240019892.

2. Возложить на Кикимова Жигера Нрпаровича исполнение 
обязанностей бапкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

3. Банкрот! юму управляющему Кикимову. Жигеру Нрпароничу 
обеспечи ть выполнение требований законодательства о банкротстве.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па 
замести теля руководи теля Департамен та государственных доходов по городу 
Алматы Кааиеву Орыпкуль Нурлановну.

И .о. руководители депорта м е н та <4^  /
/

М.Нурахае»

002939


